
专版 13
2022年7月14日 星期四 责任编辑：姜琰 陶秋凤 编辑：黄丽 校对：朱大力

国网盐城供电公司盐都供电服务中心

公告声明

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

客户编号
3207982006374
3207982005241
3207982010453
3207972004161
3207972004170
3207982010218
3207982010312
3207982015954
3207982015866
3207105479324
3207104058963
3203002850162
3207102283835
3207102476419
3207103118527
3207982000468
3207983012181
3207971000070
3207971003211
3207971003201
3203001102332
3203002731377
3207975009295
3207104792799
3207975000700
3207975009069
3203001102362
3207975009286
3207975014281
3203001174032
3203001174031
3207975007235
3207975010642
3207975000487
3203002584322
3207103904273
3203001102327
3203001102347
3207975000469
3203001102321
3207105158401
3207105240106
3207975000516
3207975012172
3207975007973
3207975008535
3207103914868
3207104987256
3207975000195
3207975000470
3207975001381
3207975001485
3207975000509
3203001102308
3207975000511
3207975000671
3203001102296
3207975009549
3207975000652
3207975006961
3207975012803
3207975009056
3207971010866
3207971012193
3207971005685
3207971006331
3207971000070
3207971004686
3203000437906
3203000446952
3203000446980
3203000463031
3203002779570
3203002814367
3207104123971
3207104216134
3207104218365
3207104670873
3207984000560

办理营业厅

大冈供电营
业厅（联系
方式：0515-
88802133）

大纵湖供电
营业厅（联
系方式：
0515-

88660166）

郭猛供电营
业厅（联系
方式：0515-
88491102）

客户名称
卞文兵
刘刚

邵仁旺
杨仁凯
朱春和
邵乃祥
邵仁琪
王齐

仲伟旺
鲁光升
陈庆英

江苏省邗江交通建设工程有限公司
中国电信股份有限公司盐城分公司

中国移动通信集团江苏有限公司盐城分公司
中国电信股份有限公司盐城分公司

卞保华
中国电信股份有限公司盐城分公司

王成
盐城大纵湖旅游发展有限公司

龙兴寺
江苏勇喜置业有限公司

裔兆付
任金娣
邢美清
潘红付
乐焕成

江苏勇喜置业有限公司
万也军
韩荣胜

江苏勇喜置业有限公司
江苏勇喜置业有限公司

宋万春
梁杞发
梅长春
宋孝标
刘庆丰

江苏勇喜置业有限公司
江苏勇喜置业有限公司

熊长海
仇金亮
王银忠
朱玉坤
彭正林
李宏根
刘加贵
粱克旺

中国电信股份有限公司盐城分公司
谢玉龙

自来水厂
宋寿全
纪进阳
冯庆松
梅长付

江苏勇喜置业有限公司
华么胜
潘得羊

江苏勇喜置业有限公司
高兆清
陆道厚
王良华
马金全
姚飞群
王顺香
徐正成
王立本
刘居河
王成

王瑞祥
孙超
孙超
孙超
孙超

裔兆付3
裔兆付4

徐明
中国电信股份有限公司盐城分公司

程卫根
葛永扣
沈从章

账户余额
4.49
21.2
13.93
2.1

21.02
4.17
22.6
3.48
12.14
18.96
8.11
22.3
0.68
0.12
0.81
7

0.04
5

163.03
20.85
0.21
0.02
25.95
4.17
78.96
34.36
1.28
50.03
20

15.33
14.66
1.76
0.28
14.03
7.98
46

38.74
100
9.36
5

23.82
20

1.63
3

8.16
15.6
2.01
3.64
6.47
3.06
19.21
0.03
63.46
25.41
0.2
51.1
0.22
54.14
92.1
32
69

39.4
23.58
48.51
74.8
73.15

5
12
47
89

148.12
0.59
8.6
3.92
1

0.58
54

13.15
1.58

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117

118

119
120
121
122
123
124
125
126

127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156

157

客户编号

3207984004107

3207984006733

3207984007767

3207984008409

3207984012388

3207984012466

3207984015756

3207984015764

3207984020113

3207104776021

3207105288906

3207105382468

3207980002613

3207980003237

3207980004099

3207980007649

3207987003733

3207987007413

3207987007558

3207987007590

3207987007736
3207987007738

3207987011409

3207973008772
3207973010149
3207973009065
3207973006002
3207973009513
3207973006004
3207973005063
3207973011228
3207986004199
3207966009624

3207986024811
3207103015121
3207989002178
3207986024588
3207986018679

3207986017028

3207105493760
3207102470324
3207986006491
3207986006593
3207986008719
3207102714619
3207986018593
3207105246307

3207986018599

3203000041351
3207104540431
3207986021803
3207986006524
3207103975629
3207986024370
3207978006376
3207105448423
3207978012352
3207978008202
3207978001421
3207978005849
3207978005855
3207978005799
3207102301772
3207978013673
3207978009077
3207978002532
3207979005190
3207978006018
3207103941537
3207985007090
3207985001037
3207985001770

3207985002140
3207985000346
3207985000002
3207981006618
3207981002898

3203000350665

办理营业厅

郭猛供电营
业厅（联系
方式：0515-
88491102）

龙冈供电营
业厅（联系
方式：0515-
88700413）

楼王供电营
业厅（联系
方式：0515-
88650193）

潘黄供电营
业厅（联系
方式：0515-
88460158）

尚庄供电营
业厅（联系
方式：0515-
88621369）

西区供电营
业厅（联系
方式：0515-
88451434）

学富供电营
业厅（联系
方式：0515-
88451434）

客户名称

孙敏安

孙广龙

吕庚忠

沈中

王其凯

孟义林

葛立高

葛正傲

蔡文仲

徐龙富

盐城市民俗动态博物馆

盐城市盐都区锐杨机械厂

万永良

杨必华

张锦根

黄鹤兵

黄兴丰

朱连英

孙洪贵

孙登潮

金国华
金健军

韦玉香

孙俊生
陈友刚
陈凤祥
陈中海
赵洪海
陈金台
张学东
吉桂

商绍金
铁家港1#

中国电信股份有限公司盐城分公司
邵杰

杜家敏
王月书
李长林

中国电信股份有限公司盐城分公司

江苏省丰盛房地产开发有限公司
余正江
朱军

陈加标
胡正法
李顺天
李长春
吴万洪

花凤英

朱米儿
侍荣华
朱金华
吕成中
沈国东
李长庚
周秋

宗建成
陈中怀
葛忠喜
尹安全
包耐兵
王辉

蔡友为
何传友
周学元
周奎成
胥爱顺
花兆理
徐学峰
顾小龙
徐勇

夏文楼
王开帮

孙志信
吴志香
孙前付
陈 松
夏太康

江苏晋兆房地产开发经营有限公司

账户余额

8.86

45.56

35.87

37.97

43.68

8.05

13.49

54.05

5

0.14

5

4.33

14.71

86.19

3.38

5.95

2.56

3.36

31.31

54.34

55.99
31.58

3.55

42.74
40.91
26.1
36.46
81.77
50.8
36.91
5.7
1.94
2.02

1.49
0.41
1.33
139

13.21

8.68

100
123

88.03
59.89
0.27
118.7
2.74
6.92

23.27

1
5

0.21
31.43
0.74
27.25
65.74
11.04
2.44
19.94
0.68
3.11
0.27
8.91
0.07
3.68
0.88
8.21
9.38
26.53
66.03
135.08
163.63

14

34.21
38.84
24.75
70.41
12.07

2

尊敬的电力客户：
前期我公司已就销户退费相关事宜进行逐户电话通知，下列157户是

已办理销户至今尚未办理退费用户，请清单内用户在公告通知60天内携带
退费手续前往对应的供电营业厅办理退费事宜，如有疑问，可电话咨询所
属供电营业厅。

感谢您的支持与配合。
国网盐城供电公司盐都供电服务中心

2022年7月14日


