

# 国网盐城供电公司盐都供电服务中心

## 公告声明

**尊敬的电力客户:**

前期我公司已就销户退费相关事宜进行逐户电话通知,下列157户是已办理销户至今尚未办理退费用户,请清单内用户在公告通知60天内携带退费手续前往对应的供电营业厅办理退费事宜,如有疑问,可电话咨询所属供电营业厅。

感谢您的支持与配合。

国网盐城供电公司盐都供电服务中心  
2022年7月14日

	客户编号	办理营业厅	客户名称	账户余额
1	3207982006374	大冈供电营业厅(联系方式:0515-88802133)	卞文兵	4.49
2	3207982005241		刘刚	21.2
3	3207982010453		邵仁旺	13.93
4	3207972004161		杨仁凯	2.1
5	3207972004170		朱春和	21.02
6	3207982010218		邵乃祥	4.17
7	3207982010312		邵仁琪	22.6
8	3207982015954		王齐	3.48
9	3207982015866		仲伟旺	12.14
10	3207105479324		鲁光升	18.96
11	3207104058963		陈庆英	8.11
12	3203002850162		江苏省邗江交通建设工程有限公司	22.3
13	3207102283835		中国电信股份有限公司盐城分公司	0.68
14	3207102476419		中国移动通信集团江苏有限公司盐城分公司	0.12
15	3207103118527		中国电信股份有限公司盐城分公司	0.81
16	3207982000468		卞保华	7
17	3207983012181		中国电信股份有限公司盐城分公司	0.04
18	3207971000070	大纵湖供电营业厅(联系方式:0515-88660166)	王成	5
19	3207971003211		盐城大纵湖旅游发展有限公司	163.03
20	3207971003201		龙兴寺	20.85
21	3203001102332		江苏勇喜置业有限公司	0.21
22	3203002731377		裔兆付	0.02
23	3207975009295		任金娣	25.95
24	3207104792799		邢美清	4.17
25	3207975000700		潘红付	78.96
26	3207975009069		乐焕成	34.36
27	3203001102362		江苏勇喜置业有限公司	1.28
28	3207975009286		万也军	50.03
29	3207975014281		韩荣胜	20
30	3203001174032		江苏勇喜置业有限公司	15.33
31	3203001174031		江苏勇喜置业有限公司	14.66
32	3207975007235		宋万春	1.76
33	3207975010642		梁杞发	0.28
34	3207975000487		梅长春	14.03
35	3203002584322		宋孝标	7.98
36	3207103904273		刘庆丰	46
37	3203001102327		江苏勇喜置业有限公司	38.74
38	3203001102347		江苏勇喜置业有限公司	100
39	3207975000469		熊长海	9.36
40	3203001102321		仇金亮	5
41	3207105158401		王银忠	23.82
42	3207105240106		朱玉坤	20
43	3207975000516		彭正林	1.63
44	3207975012172		李宏根	3
45	3207975007973		刘加贵	8.16
46	3207975008535		梁克旺	15.6
47	3207103914868		中国电信股份有限公司盐城分公司	2.01
48	3207104987256		谢玉龙	3.64
49	3207975000195		自来水厂	6.47
50	3207975000470		宋寿全	3.06
51	3207975001381		纪进阳	19.21
52	3207975001485		冯庆松	0.03
53	3207975000509		梅长付	63.46
54	3203001102308		江苏勇喜置业有限公司	25.41
55	3207975000511		华么胜	0.2
56	3207975000671		潘得羊	51.1
57	3203001102296		江苏勇喜置业有限公司	0.22
58	3207975009549		高兆清	54.14
59	3207975000652		陆道厚	92.1
60	3207975006961		王良华	32
61	3207975012803		马金全	69
62	3207975009056		姚飞群	39.4
63	3207971010866		王顺香	23.58
64	3207971012193		徐正成	48.51
65	3207971005685		王立本	74.8
66	3207971006331		刘居河	73.15
67	3207971000070		王成	5
68	3207971004686		王瑞祥	12
69	3203000437906	郭猛供电营业厅(联系方式:0515-88491102)	孙超	47
70	3203000446952		孙超	89
71	3203000446980		孙超	148.12
72	32030004463031		孙超	0.59
73	3203002779507		裔兆付3	8.6
74	3203002814367		裔兆付4	3.92
75	3207104123971		徐明	1
76	3207104216134		中国电信股份有限公司盐城分公司	0.58
77	3207104218365		程卫根	54
78	3207104670873		葛永扣	13.15
79	3207984000560		沈从章	1.58

	客户编号	办理营业厅	客户名称	账户余额
80	3207984004107	郭猛供电营业厅(联系方式:0515-88491102)	孙敏安	8.86
81	3207984006733		孙广龙	45.56
82	3207984007767		吕庚忠	35.87
83	3207984008409		沈中	37.97
84	3207984012388		王其凯	43.68
85	3207984012466		孟义林	8.05
86	3207984015756		葛立高	13.49
87	3207984015764		葛正傲	54.05
88	3207984020113		蔡文仲	5
89	3207104776021		徐龙富	0.14
90	3207105288906		盐城市民俗动态博物馆	5
91	3207105382468		盐城市盐都区锐杨机械厂	4.33
92	3207980002613		万永良	14.71
93	3207980003237		杨必华	86.19
94	3207980004099		张锦根	3.38
95	3207980007649		黄鹤兵	5.95
96	3207987003733		黄兴丰	2.56
97	3207987007413		朱连英	3.36
98	3207987007558		孙洪贵	31.31
99	3207987007590		孙登潮	54.34
100	3207987007736		金国华	55.99
101	3207987007738		金健军	31.58
102	3207987011409		韦玉香	3.55
103	3207973008772	楼王供电营业厅(联系方式:0515-88650193)	孙俊生	42.74
104	3207973010149		陈友刚	40.91
105	3207973009065		陈凤祥	26.1
106	3207973006002		陈中海	36.46
107	3207973009513		赵洪海	81.77
108	3207973006004		陈金台	50.8
109	3207973005063		张学东	36.91
110	3207973011228		吉桂	5.7
111	3207986004199		商绍金	1.94
112	3207966009624		铁家港1#	2.02
113	3207986024811		中国电信股份有限公司盐城分公司	1.49
114	3207103015121		邵杰	0.41
115	3207989002178		杜家敏	1.33
116	3207986024588		王月书	139
117	3207986018679		李长林	13.21
118	3207986017028	潘黄供电营业厅(联系方式:0515-88460158)	中国电信股份有限公司盐城分公司	8.68
119	3207105493760		江苏省丰盛房地产开发有限公司	100
120	3207102470324		余正江	123
121	3207986006491		朱军	88.03
122	3207986006593		陈加标	59.89
123	3207986008719		胡正法	0.27
124	3207102714619		李顺天	118.7
125	3207986018593		李长春	2.74
126	3207105246307		吴万洪	6.92
127	3207986018599		花凤英	23.27
128	3203000041351		朱米儿	1
129	3207104540431		侍荣华	5
130	3207986021803		朱金华	0.21
131	3207986006524		吕成中	31.43
132	3207103975629		沈国东	0.74
133	3207986024370		李长庚	27.25
134	320798006376	尚庄供电营业厅(联系方式:0515-88621369)	周秋	65.74
135	3207105448423		宗建成	11.04
136	320798012352		陈中怀	2.44
137	320798008202		葛忠喜	19.94
138	320798001421		尹安全	0.68
139	320798005849		包耐兵	3.11
140	320798005855		王辉	0.27
141	32079878005799		蔡友为	8.91
142	3207102301772		何传友	0.07
143	320798013673		周学元	3.68
144	32079878009077		周奎成	0.88
145	32079878002532		胥爱顺	8.21
146	3207979005190		花兆理	9.38
147	320798006018		徐学峰	26.53
148	3207103941537		顾小龙	66.03
149	3207985007090	西区供电营业厅(联系方式:0515-88451434)	徐勇	135.08
150	3207985001037		夏文楼	163.63
151	3207985001770		王开帮	14
152	3207985002140		孙志信	34.21
153	3207985000346		吴志香	38.84
1				